
             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
               ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

АКТИ
ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ

10. 
На основу члана  43.  Закона о смањењу ризика од катастрофа и управљању ванредним ситуацијама

(„Сл.  гласник РС“,  бр. 87/18),  чл.  13. и чл. 17. Уредбе о саставу,  организацији и   начину рада штабова за
ванредне  ситуације  („Сл.  гласник  РС“,  бр.  27/20),  Општински  штаб  за  ванредне  ситуације  на  територији
општине Ћићевац на 31. ванредној седници Штаба за ванредне ситуације, одржаној дана 14.10.2021. године, у
12:00 часова, доноси

НАРЕДБУ

1. Одобравају се средства на име накнаде штете од елементарних непогода, у износу од по 10.000
динара подносиоцима пријава за надокнаду штете, и то следећим лицима:

1. Снежана Петровић, Карађорђева бр. 13, Ћићевац,
2. Славољуб Ђурковић, Карађорђева 273/А, Ћићевац,
3. Раде Марковић, Карађорђева 319, Ћићевац,
4. Светлана Филиповић, Карађорђева 355, Ћићевац,
5. Светлана Пејић, Јове Курсуле 6, Ћићевац,
6. Мирољуб Пауновић, ул. Младих 17, Ћићевац,
7. Бојан Тодоровић, Аврама Рајића 2, Ћићевац,
8. Слађана Пешовић, Моравска 2, Ћићевац,
9. Мирјана Поповић, Николе Тесле 42, Ћићевац,
10. Мирјана Петрески, Иве Лоле Рибара 5, Ћићевац,
11. Родољуб Живковић, Војске Југославије 44, Лучина,
12. Мирослав (Драгослав) Милић, Војске Југославије 61, Лучина,
13. Мирослав (Радосав) Милић, Војске Југославије 73, Лучина,
14. Никола Петровић, Српских владара 13, Лучина,
15. Никосава Петровић, Браљина и
16. Зоран Аврамовић, Браљина. 
2. Пренос средстава подносиоцима пријава из тачке 1. ове наредбе, у укупном износу од 160.000,00

динара извршиће се из средстава буџета општине Ћићевац за 2021. годину, на основу решења Општинског
већа, са позиције Програмске активности управљања у ванредним ситуацијама, на жиро- рачун подносиоца
пријава за процену штете.

3. Наредбу објавити у "Сл. листу општине Ћићевац".
4.  Наредбу  доставити:  Одсеку  за  буџет,  финансије,  привреду,  ЛЕР  и  ЛПА,  Одсеку  за  друштвене

делатности, скупштинске, опште и заједничке послове и архиви.

ОПШТИНСКИ ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ
ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

Број 217-49.1/21-01 од 14.10.2021. године

      КОМАНДАНТ ШТАБА
                                   Др Мирјана Кркић, с.р.

АКТИ
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

76.
На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 83/14-др. закон,

101/16-др. закон и 47/18), члана 64. Статута општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана
2. Одлуке о одређивању надлежног органа за спровођење поступка давања у закуп пољопривредног земљишта
у  државној  својини  („Сл.  лист  општине  Ћићевац“,  бр.  10/10),  Општинско  веће  општине  Ћићевац,  на  61.
седници,  одржаној 20.10.2021. године, доноси

 

                                                                                                                Примерак                       100,00 дин.
Година  XLI -  Број   24   Ћићевац,   21.10.2021. године

                                                                                                         Годишња претплата  2.000,00 дин.



Strana    2        –  Broj         2  4                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             21  .  10  .2021  .  godine  

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЈАВНОГ

НАДМЕТАЊА ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ

1. Разрешава се Нада Симић, дипл. правник, дужности председника Комисије за спровођење поступка
јавног  надметања  за  давање  у  закуп  пољопривредног  земљишта у  државној  својини,  именована  решењем
Општинског већа, бр. 112-81/20-02 од 2.10.2020. године, због одласка у пензију.

2.  Марина  Лукић,  дипл.  правник,  запослена  у  Општинској  управи,  именује  се  за  председника
Комисије.

3. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“.
4. Решење доставити Одсеку за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР, именованима и архиви.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 112- 66/21-02 од 20.10.2021. године 

                                                                                                                            ПРЕДСЕДНИК
                                                   Др Мирјана Кркић, с.р.

77.
На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, бр. 129/07,

83/2014-др. закон, 101/2016 и 47/2018), члана 64. Статута општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр.
3/2019) и члана 3. Одлуке о приступању изради Програма гасификације („Сл. лист општине Ћићевац“,  бр.
23/21), Општинско веће општине Ћићевац на 61. седници одржаној 20.10.2021. године, донело је

РЕШЕЊЕ
О ОБРАЗОВАЊУ СТРУЧНЕ КОМИСИЈЕ 

ЗА ИЗРАДУ ПРОГРАМА ГАСИФИКАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

I
Овим решењем образује се стручна Комисија за израду Програма гасификације општине Ћићевац, у

следећем саставу:
1. Милош Ивановић, дип. машински инжењер;
2. Милан Марковић, дип. машински инжењер;
3. Јовица Богдановић, дип. грађевински инжењер;
4. Маријана Јовановић, дип. грађевински инжењер;
5. Ивица Марковић, члан Општинског већа.

II
Задатак Комисије је да анализира тренутно стање, спроведе поступак и изради Програм гасификације

општине Ћићевац.

III
Комисија је самостална у свом раду и за свој рад одговара Општинском већу. 

IV
Ово решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 112- 65/21-02 од  20.10.2021. године

                      ПРЕДСЕДНИК
                                                   Др Мирјана Кркић, с.р.

78.
На основу члана 28, 32, 41, 42 и 44. Закона о црквама и верским заједницама („Службени гласник РС“,

бр. 36/06), члана  60. Статута општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19), члана 6. Одлуке о
другом ребалансу буџета општине Ћићевац за 2021. годину („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 23/21) и члана 5.
Правилникa о критеријумима и поступку доделе средстава црквама и верским заједницама из буџета општине
Ћићевац  („Сл.  лист  општине  Ћићевац“,  бр.  1/17),  Председник  општине  Ћићевац  дана 21.10.2021.  године,
расписује

ЈАВНИ КОНКУРС 
ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ПРОЈЕКАТА ЦРКАВА И ВЕРСКИХ ЗАЈЕДНИЦА ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

На основу Одлуке о другом ребалансу буџета општине Ћићевац за 2021. годину („Сл. лист општине
Ћићевац“, бр. 23/21) додатни износ средстава намењен за финансирање пројеката цркава и верских заједница
из буџета општине Ћићевац је 400.000,00 динара, Програм 15 – Опште јавне услуге управе, Шифра програма



Strana    3        –  Broj         2  4                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             21  .  10  .2021  .  godine  

0602, ПА 0001 – функционисање локалне самоуправе, функција  840, позиција 86, економска класификација
481000 – дотација невладиним организацијама- цркве по кокурсу.

ОБЛАСТ ФИНАНСИРАЊА:
Средства намењена црквама и верским заједницама из овог Јавног конкурса могу да се користе за

реализацију пројеката и захтева из следећих области:

- Инвестиционо и текуће одржавање цркава и верских објеката.

УСЛОВИ КОНКУРСА:
- Да подносилац програма има статус правног лица;
- Да је седиште подносиоца програма на територији општине Ћићевац;
- Да се програм од јавног интереса реализује на територији општине Ћићевац.

         Подносилац може аплицирати само са једним пројектом са више пројектних активности.

КРИТЕРИЈУМИ КОНКУРСА:
- Карактер и значај програма;
- Капацитет за реализацију програма;
- Досадашње искуство у реализацији програма;
- Број корисника према којима је усмерен програм;
- Висина средстава која су добијена у претходном периоду из буџета општине;
- Да ли су из других извора сакупљена средства, па је потребан само један део средстава да би се

затворила финансијска конструкција.
Јавни конкурс објавити у средствима јавног информисања и на сајту општине Ћићевац www.  cicevac.  rs  .
Пријаве  на  Јавни  конкурс  се  подносе  на  обрасцима  који  се  могу  преузети  у  општини  Ћићевац,

Карађорђева 106, Ћићевац или са сајта www.  cicevac.  rs   . 
Подносилац пријаве доставља следећу документацију:
1. Пријавни образац (који садржи образац предлога пројекта и образац за буџет пројекта)
2. Фотокопија картона депонованих потписа
3. Фотокопија личне карте одговорног лица
4. Предмер и предрачун радова 
Пријаве на Јавни конкурс са припадајућом документацијом се доставља у једној затвореној пошиљци

на адресу:
Општина Ћићевац
Комисија за доделу средстава црквама и верским заједницама
Карађорђева 106
37210 Ћићевац
са назнаком „ПРИЈАВА НА КОНКУРС ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ПРОЈЕКАТА

ЦРКАВА И ВЕРСКИХ ЗАЈЕДНИЦА“ и „НЕ ОТВАРАТИ“.
Неће се узети у разматрање неблаговремене и непотпуне или неправилно попуњене пријаве, пријаве

које нису поднете од стране овлашћених лица, као и пријаве које нису предмет Јавног конкурса.
Рок за подношење пријава по Јавном конкурсу је 1.11.2021. године.
Одлуку о додели средстава доноси председник општине на предлог Комисије у року од 15 дана од

дана завршетка Јавног конкурса. Рок за жалбу на Одлуку комисије је 8 дана од дана објављивања резултата,
писмено на адресу:  

Општина Ћићевац
Општинско веће - Комисија за доделу средстава црквама и верским заједницама
Карађорђева 106
37210 Ћићевац
Након  донете  одлуке  о  финансирању  пројеката,  подносилац  се  позива  да  потпише  Уговор  са

општином Ћићевац.
Све додатне информације у вези са реализацијом Јавног конкурса могу се добити у Општини Ћићевац

на телефон 037/811-260, локал 20.

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
08-5/21-04 од 21.10.2021. године

                                                                                                                                               ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
                                                                                                                                                      Др Мирјана Кркић, с.р.

ОПШТИНА ЋИЋЕВАЦ
Адреса: Карађорђева бр.106,

37210 Ћићевац
Тел.: 037/811-260

http://www.cicevac.rs/
http://www.cicevac.rs/


Strana    4        –  Broj         2  4                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             21  .  10  .2021  .  godine  

ПРИЈАВА НА КОНКУРС ЗА 2021.ГОД
ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ЦРКАВА И ВЕРСКИХ ЗАЈЕДНИЦА

Подаци о подносиоцу пријаве:

1.  Пун  назив
подносиоца пријаве:

     

2.  Поштански  број  и
седиште:

     

3. Улица и број:      

4.  Број  телефона  и
телефакса:

     

5. Е-mail адреса:      

6.  Број  рачуна,
назив и седиште банке:

          

     
7.  Порески
идентификациони број

     

8. Подаци о објекту:
објекат је под заштитом споменика културе

регионални покрајински републички
9.  Одговорно  лице
подносиоца  пријаве  и
контакт-адреса:

     

10. Назив пројекта:      
11. Износ средстава који
се тражи

     

Подаци о предмету пријаве

Опис захтева (циљ, очекивани резултати, динамика реализације пројекта, манифестације,
набавке опреме, инвестиционог улагања итд.):

БУЏЕТ ПРОЈЕКТА:

Р. БР. ТРОШКОВИ ПРОЈЕКТА ИЗНОС
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

УКУПАН ИЗНОС:
  * ТАБЕЛА СЕ МОЖЕ ПРОШИРИВАТИ 



Strana    5        –  Broj         2  4                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             21  .  10  .2021  .  godine  

М.П.

(потпис овлашћеног лица
подносиоца пријаве)

И З Ј А В А

1.  Као овлашћено лице подносиоца пријаве потврђујем да су наведени подаци истинити и
веродостојни,  као  и  да  против  подносиоца  пријаве  није  у  току  поступак  стечаја  ни
ликвидације.

2. Као овлашћено лице подносиоца пријаве прихватам да општина Ћићевац има право да у
било које време контролише дате податке, утрошак средстава за редовну делатност, набавку
опреме, реализацију програма и пројеката, организовање манифестација и начин коришћења
додељених средстава.

3.  Као  овлашћено  лице  подносиоца  пријаве  обавезујем  се  на  коришћење  средстава
искључиво за намене за које су додељена, као и враћање неутрошених средстава Општини
Ћићевац.

4. Као овлашћено лице подносиоца пријаве обавезујем се да ћу у року од 15 дана од рока
утврђеног за реализацију намене за која су средства примљена а најкасније, до 15.  јануара
2022.  године поднети извештај  о  коришћењу средстава  са  припадајућом документацијом
овереном од стране одговорних лица.
5.  Као  овлашћено  лице  подносиоца  пријаве  обавезујем  се  да  ће  у  случају  утврђивања
ненаменског  коришћења  укупних  додељених  средстава  или  дела  додељених  средстава,
односно у случају неблаговременог подношења или неподношења извештаја из тачке 4. ове
Изјаве, укупан износ додељених средстава бити враћен општини Ћићевац.

6. Као овлашћено лице подносиоца пријаве обавезујем се да ће на позивницама, брошурама,
осталом  штампаном  материјалу  или  на  други  одговарајући  начин  бити  објављено  да  је
реализацију  програма  и  пројекта,  организацију  манифестације  или  набавку  опреме
финансирала општина Ћићевац.

М.П.

(потпис овлашћеног лица
подносиоца пријаве)

**  Изјава  се  односи  на  решење  број  __________________________  корисника  средстава
_________________________________________________, одобрени износ ___________________ динара.

Датум: _____________________
** Попуњава Општинска управа Ћићевац, Комисија за сарадњу са црквама и верским заједницама.

Потпис овлашћеног лица даваоца средстава
_________________________________________

79.
На основу члана 60. Закона о пољопривредном земљишту („Сл. гласник РС“, бр. 62/06, 65/08-др. закон,

41/09, 112/2015, 80/2017 и 95/2018-др. закон) и на основу Решења о образовању Комисије за израду Годишњег
програма  заштите,  уређења  и  коришћења  пољопривредног  земљишта  у  државној  својини  на  територији
општине Ћићевац у 2021. години бр. 320-22/19-02 од 25.11.2019. године, Комисија доноси

                                 ЗАКЉУЧАК О ПОЧЕТНИМ ЦЕНАМА ЈН  I КРУГ

КУЛТУРА КЛАСА ЦЕНА/ha (EUR) ЦЕНА/ha (EUR)

ЊИВА 1 54,44 6400,962652

ЊИВА 2 49,54 5824,828982

ЊИВА 3 44,1 5185,20303

ЊИВА 4 39,2 4609,06936



Strana    6        –  Broj         2  4                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             21  .  10  .2021  .  godine  

ЊИВА 5 34,3 4032,93569

ЊИВА 7 22,87 7689,015721

ВОЋЊАК 1 54,44 6400,962652

ВОЋЊАК 2 49,54 5824,828982

ВОЋЊАК 3 44,1 5185,20303

ВОЋЊАК 4 39,2 4609,06936

ВИНОГРАД 2 49,54 5824,828982

ЛИВАДА 1 27,22 3200,481326

ЛИВАДА 4 19,6 2304,53468

ЛИВАДА 5 17,15 2016,467845

ЛИВАДА 6 13,89 1633,162587

ПАШЊАК 1 10,89 1280,427687

ПАШЊАК 3 8,82 1037,040606

ПАШЊАК 4 7,84 921,813872

ПАШЊАК 5 6,86 806,587138

ПАШЊАК 6 5,55 652,559565

ПАШЊАК 7 4,57 537,332831

ОСТАЛО ПРИРОДНО 
НЕПЛОДНО ЗЕМЉИШТЕ

6,86 806,587138

                                                                                                          Председник Комисије
                                                                                                          Марија Кузмановић, дипл. инж. пољ, с.р.

С А Д Р Ж А Ј

АКТИ 
ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ

                                                                                                                                                                   Страна

10. Наредба о одобравању средстава на име накнаде штете од елементарних непогода.......... 1

АКТИ
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

76. Решење о разрешењу и именовању председника Комисије за спровођење поступка
                    јавног надметања за давање у закуп пољопривредног земљишта у државној својини......... 1

77. Решење о образовању стручне Комисије за израду Програма гасификацје општине
                    Ћићевац.......................................................................................................................................... 2

78. Јавни конкурс за финансирање пројеката цркава и верских заједница из буџета
                    општине Ћићевац..........................................................................................................................   2

79. Закључак о почетним ценама ЈН I круг......................................................................................    5
 _______________________________________________________________________________________________

                                                                  

___________________________________________________________________________
Издавач:  Општинска управа општине Ћићевац, Карађорђева 106                
Одговорни уредник:  Драгана Јеремић, тел. 037/811-260

ПРЕТПЛАТИТЕ СЕ НА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ

ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ЗА 2021. ГОДИНУ

Годишња претплата износи 2.000,00 динара

Наруџбе слати на Општинску управу

УПЛАТУ ВРШИТИ НА РАЧУН 840-742351843-94

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ


